Q. TRANS ARAUCARIAS S.A
R.UT. 99578170-0
QUIEBRA

CUENTA PARCIAL DE ADMINISTRACION
ESTADO AL 06 DE MARZO 2013

Msnssos $ | $ ]

VENTA BIENES MUEBLES
ARRIENDOS PERCIBIDOS

" INTERESES GANADOS

OTROS INGRESOS

EGRESOS

GASTOS GENERALES

PUBLICACIONES LEGALES
HONOR.MINISTRO FE

SERVICIO VIGILANCIA

PUBLIC.REMATE

GASTO BODEGAJE

HONORARIOS VARIOS

HONORARIO SINDICO

CREDITOS PREFERENTES.PAGO ADMIN
CREDITOS PREF. 1ER.REPARTO FONDOS

SUMA TOTAL
SALDO DISPONIBLE
SUMAS IGUALES

CONCILIACION
SALDO EN CTA,CTE,

DEP. A PLAZO
TOTAL EN CTA.CTE. Y DEP A PLAZO

CTA,ENLACE GIRO
CH.S. POR COBRAR Y RETENCIONES
SALDO IGUAL A SALDO CUENTA.

7.214.780
1.225.429
528.478
57.087.166
8.694.563
9.000.000
9.999.999
66.609.892
185.002.182
669.592.863

1.187.110.054
32.998.257
30.409.998
534.030.449

1.014.955.352
769.593.406

1.784.548.758

1.784.548.758

552.989.871
351.253.157
904.243.028
-137.346.896
'2.697.274
769.593.406

PABLO CIFUENTES

1.784.548.758



QUIEBRA

SINDICO

TRANS ARAUCARIAS S.A.

PABLO CIFUENTES CORONA

ESTADO DE CUENTAS POR COBRAR DEL GIRO ARRIENDO BUSES

INVERSIONES |0 LTDA

1 CH.
2 CH.
3 CH.
4 CH.
5 CH.

“61EH:
7 CH.
8 CH.
9 CH.

10 CH.

11 CH.

SERI HFJ
SERI HFJ
SERI HFJ
SERI HFJ
SERI HFJ
SERI HFJ
SERI HFJ
SERI HFJ
SERI HFJ
SERI HFJ
SERI HFJ

1427
1417
1419
1418
1421
1420
1423
1422
1425
1424
1426

623
185
134
209
975
596
651
313
600
262
971

AL 6 DE MARZO DE 2013

QUIEBRA SOC.TRANSPORTES LAS ARAUCARIAS S.A.
BANCO ITAU. 28 SEPT.12

ARRIENDO BUSES
CHEQUES POR COBRAR

BCO.
BCO.
BCO.
BCO.
BCO.
BCO.
BCO.
BCO.
BCO.
BCO.
BCO.

SANTANDER.
SANTANDER.
SANTANDER.
SANTANDER.
SANTANDER.
SANTANDER.
SANTANDER.
SANTANDER.
SANTANDER.
SANTANDER.
SANTANDER.

CTA.CTE.
CTA.CTE.
CTA.CTE.
CTA.CTE.
CTA.CTE.
CTA.CTE.
CTA.CTE.
CTA.CTE.
CTA.CTE.
CTA.CTE.
CTA.CTE.

63312304
63312304
63312304
63312304
63312304
63312304
63312304
63312304
63312304
63312304
63312304

TOTAL

18.720.000 DEPOSITADO
5.000.000 DEPOSITADO
5.000.000 DEPOSITADO
5.000.000 DEPOSITADO
5.000.000 DEPOSITADO
5.000.000 DEPOSITADO
5.000.000 DEPOSITADO
5.000.000 DEPOSITADO
| 5.000.000} |[POR DEPOSITAR |
5.000.000 DEPOSITADO
| 5.000.000] |[POR DEPOSITAR ]

68.720.000



